
L-
Opticke propojovad moduly 
Konektory 
MTP-M/APC, 12f SM 

MTP-F/APC, 12f SM 

MTP-M/APC, 12f OM4 

. P F/APC 12f OM4 

LC/PC, SM 

C OM4 

SC/APC, SM 

SC/APC, OM4 

I 
·-- --

lstanicni kabely 

I I, 

t I 

I RRO 

. 15 

16 

I 

X 

noc.l ' 1 t ky 

-

I II'V! uly do HC-144 

~
1~ 11\foodul, o8x!~POadaptc..1 d 

oviC>CUI pro 24 LC konekto~u + 
ModL;; oro 17 SC konekton"• ~ 

-

v e 

Polozka 

-~ 

·-· -

verze 

pe fHO I 'odul do IK144 vybav ny, 2xMPf /F 24. __ 

~·1dul co I-IC1. 14 vybc.:v:::ny, 2xMPO/F 24xL< • 

rt ·:~d do HC144 "ybaven\1, 4xMPO/F o_d ____ x_ . _ _ __ 

-· -·- -- -
y 

H -0 CG OptiWa - .< 
4 

Ce!kova cena Kc bez DPH:l 962 436,00 1 

--- _ ... 

Katalogove 

Cislo 

ultifiber-connectors.p 

ultifiber-connectors.p 

Vyrobce 

SQS 

SQS 

~ j 
( 

, _ ·-

ks 

ks 

-"" 
QJ ..., ..., 

QJ 0 
>u c 
0 ""0 

Cl.. w 

100 

12 
1nn 

12 1 

~f•ber:connectors.pj___ SQS I ks [ ~-a 
ultif1ber-connectors.p SQS ks 

~chcord-pigtail:-_etc.E__ XI?~~ k 1 ___ 1 Rnn 
1nn 1 

200 1 
48 

at cord- _ !1-etc.eij XDK_ ~1 ~~~ 
atchcord-pigtail-etc.pj __ ~D_!S_ -~ ' 

'"' > 
0 
-"' 
0 
c "' ""0 c 
GJ W >U u v 

688,00 

648,00 

618,00 

596,00 

34.00 

34.00 

32,00 

32,00 ~"chcocd-p~~l-•tc.~ _ XDX ~-

l '' p_k, eLpdf I - - -~ ~ I 15,00 
Drop_.!s_~~~pdf --t_- - - ~ ~ 45,00 

atchcord-pigtdi l-etc.pq m 

I t chcord-p igtclii-etc .. p~ . - - I 1n 

I tc.hcord-pig il tc.pg m 

I t~•cord-pig ~_!c.4 _ _ _ ·-+-~--t--

I I --~-F -
r df J ----~ --- I -~_j-_ _L_ ~ ~ · 

- ~ --- 1 _-

1 ~~--J.~ -j+ I ... 

18,00 

2 700,00 
1 Cl 74,00 

--

--
2 940,00 
1 1ns.oo 

768,00 

7 
--f~ ---- -._,_ - --- _l __ 

+ ~ ~~J 

-~ ~-~- =-~=- --~~==-- 3 =1 j J 

11 CJC1,00 
ill L1517.00 

r---- - ----D -opti y .. pdf onteg I 10j 2170,00 
DS-optiway ... . pdf Con leg i ks 8l 1344,00 

DS-optiway z.pdf Conteg I ks 16J 1440,00 

0 

Celkem Kc bez DPH: 

68 800,00 

7 776,00 

61800,00 

7152,00 

27 200,00 

3 400,00 

6 400,00 

1536,00 

30 000,00 

18 000,00 

9 000,00 

7 200,00 

500,00 

800,00 

81000,00 

38 220,00 

70 560,00 

86 760,00 

7 680 00 

21700,00 

10 752,oo I 
23 040,00 1 

962436,00 l 

• 


